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Előterjesztő i csatlakozás képviselő i önálló indítványho z

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Rogán Antal, a Fidesz — Magyar Polgári Szövetség képvisel őcsoportjának tagja T/4347 szám
alatt, „A Quaestor károsultak kárrendezését biztosító követeléskezel ő alap létrehozásáról ”
címmel törvényjavaslatot nyújtott be 2015 . április 10-én .

Ezúton szeretném jelezni, hogy — a javaslat előterjesztőjének hozzájárulásáva l
elő terjesztőként kívánok csatlakozni a fenti indítványhoz .

Kérem az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtételét .

Budapest, 2015 . április 13 .

Tisztelettel :

C

Bánki Erik
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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Előterjesztő i csatlakozás képviselő i önálló indítványhoz

Kövér László úr ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Rogán Antal, a Fidesz — Magyar Polgári Szövetség képvisel őcsoportjának tagja T/4347 szá m
alatt, „A Quaestor károsultak kárrendezését biztosító követeléskezelő alap létrehozásáról ”
címmel törvényjavaslatot nyújtott be 2015 . április 10-én .

Ezúton szeretném jelezni, hogy — a javaslat el ő terjesztőjének hozzájárulásával
előterjesztőként kívánok csatlakozni a fenti indítványhoz .

Kérem az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtételét .

Budapest, 2015 . április 13 .

Tisztelettel :

Balla György
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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Előterjesztő i csatlakozás képvisel ő i önálló indítványho z

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Rogán Antal, a Fidesz — Magyar Polgári Szövetség képvisel őcsoportjának tagja T/4347 szám
alatt, „A Quaestor károsultak kárrendezését biztosító követeléskezelő alap létrehozásáról ”
címmel törvényjavaslatot nyújtott be 2015 . április 10-én .

Ezúton szeretném jelezni, hogy — a javaslat el ő terjesztőjének hozzájárulásával
előterjesztőként kívánok csatlakozni a fenti indítványhoz .

Kérem az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtételét .

Budapest, 2015 . április 13 .

Tisztelettel :

Dr . Tuzson Benc e
Fidesz — Magvar Polgári Szövetség
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Előterjesztő i csatlakozás képviselő i önálló indítványho z

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Rogán Antal, a Fidesz — Magyar Polgári Szövetség képvisel őcsoportjának tagja T/434'7 szám
alatt, „A Quaestor károsultak kárrendezését biztosító követeléskezel ő alap létrehozásáról ”
címmel törvényjavaslatot nyújtott be 2015 . április 10-én .

Ezúton szeretném jelezni, hogy — a javaslat el őterjesztőjének hozzájárulásával
előterjesztőként kívánok csatlakozni a fenti indítványhoz .

Kérem az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtételét .

Budapest, 2015 . április 13 .

Tisztelettel :
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Dr. Gulyás Gergely
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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Előterjesztő i csatlakozás képviselő i önálló indítványho z

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Rogán Antal, a Fidesz — Magyar Polgári Szövetség képvisel őcsoportjának tagja T/4347 szám
alatt, „A Quaestor károsultak kárrendezését biztosító követeléskezelő alap létrehozásáról ”
címmel törvényjavaslatot nyújtott be 2015 . április 10-én .

Ezúton szeretném jelezni, hogy — a javaslat el őterjesztőjének hozzájárulásával
előterjesztőként kívánok csatlakozni a fenti indítványhoz .

Kérem az ezzel kapcsolatos szükséges intézkedések megtételét .

Budapest, 2015 . április 13 .

Tisztelettel :

Iv

Dr. Szűcs Laj s
Fidesz — Magyar Polgár Szövetség
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